
UCHWAŁA NR XIV.112.2019
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 30 grudnia 2019 r.

W SPRAWIE DOKONANIA ZMIAN W UCHWALE BUDŻETOWEJ NA ROK 2019, NR III.21.2018 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK Z DNIA 28 GRUDNIA 2018 R.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Brańszczyk 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Budżetowej na rok 2019, Nr III.21.2018 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 grudnia 2018 r. 
dokonuje się następujących zmian:

1) zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.Dochody 
budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 41 793 061,19 zł, z tego:

a) dochody bieżące 39 408 102,45 zł

b) dochody majątkowe 2 384 958,74 zł.

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i 2a.Wydatki 
budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 44 561 099,91 zł,z tego:

a) wydatki bieżące 37 368 587,17 zł

b) wydatki majątkowe 7 192 512,74 zł.

3) zmienia się planowany deficyt budżetu.Deficyt budżetu gminy po zmianach stanowi kwotę
2 768 038,72 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 768 038,72 zł.

4) zmienia się plan przychodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1.Plan przychodów gminy po 
zmianach stanowi kwotę 4 478 197,72 zł.

5) zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2.

6) zmienia się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów. Limit na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu po zmianach wynosi 0,00 zł.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 3E173B7A-CB6E-4B56-A15C-AE6131E3EC32. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.  Uchwala podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Beata Wielgolaska

Id: 3E173B7A-CB6E-4B56-A15C-AE6131E3EC32. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW 
  
 Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XIV.112.2019 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 203 167,50 -4 592,00 198 575,50 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 17 040,00 1 253,00 18 293,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 17 040,00 1 253,00 18 293,00 

  01095   Pozostała działalność 186 127,50 -5 845,00 180 282,50 

    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

9 000,00 -5 845,00 3 155,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 83 890,00 -15 350,00 68 540,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 890,00 -15 350,00 68 540,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

17 000,00 -15 307,00 1 693,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

290,00 -7,00 283,00 

    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

65 000,00 53,00 65 053,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 -389,00 111,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 800,00 300,00 1 100,00 

750     Administracja publiczna 100 993,45 154,00 101 147,45 

  75011   Urzędy wojewódzkie 75 993,45 93,00 76 086,45 

    0690 Wpływy z różnych opłat 217,00 93,00 310,00 

Id: 3E173B7A-CB6E-4B56-A15C-AE6131E3EC32. Podpisany Strona 1



  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

25 000,00 61,00 25 061,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 24 000,00 -436,00 23 564,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 497,00 1 497,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

11 004 738,00 -25 604,00 10 979 134,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

32 100,00 -26 052,00 6 048,00 

    0350 Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 

32 000,00 -25 962,00 6 038,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

100,00 -90,00 10,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 771 284,00 107 988,00 2 879 272,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 430 000,00 91 944,00 2 521 944,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 3 000,00 -2 141,00 859,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 248 000,00 -8 438,00 239 562,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 

87 000,00 27 120,00 114 120,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

100,00 -97,00 3,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

2 000,00 -400,00 1 600,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 553 124,00 -973,00 2 552 151,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 497 000,00 -1 770,00 1 495 230,00 

Id: 3E173B7A-CB6E-4B56-A15C-AE6131E3EC32. Podpisany Strona 2



    0320 Wpływy z podatku rolnego 220 000,00 14 076,00 234 076,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 29 624,00 1 262,00 30 886,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 

440 000,00 -76 127,00 363 873,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 33 000,00 -9 415,00 23 585,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 2 500,00 900,00 3 400,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

316 000,00 74 631,00 390 631,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

5 000,00 -1 322,00 3 678,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

10 000,00 -3 208,00 6 792,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

506 978,00 -133 840,00 373 138,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 4 827,00 34 827,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00 -100 000,00 0,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

256 698,00 -38 601,00 218 097,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

100,00 -88,00 12,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

180,00 22,00 202,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

5 141 252,00 27 273,00 5 168 525,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

35 000,00 27 273,00 62 273,00 

758     Różne rozliczenia 12 985 072,00 -427 868,00 12 557 204,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 230 000,00 -427 868,00 802 132,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 2 131,00 32 131,00 

Id: 3E173B7A-CB6E-4B56-A15C-AE6131E3EC32. Podpisany Strona 3



    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 200 000,00 -429 999,00 770 001,00 

801     Oświata i wychowanie 696 499,00 11 488,00 707 987,00 

  80101   Szkoły podstawowe 107 400,00 1 850,00 109 250,00 

    0830 Wpływy z usług 5 000,00 1 850,00 6 850,00 

  80104   Przedszkola 390 353,00 9 638,00 399 991,00 

    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

32 000,00 3 667,00 35 667,00 

    0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 

140 000,00 4 600,00 144 600,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 371,00 1 371,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4 844 312,78 -242 277,04 4 602 035,74 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 -9 520,00 20 480,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 -9 520,00 20 480,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

2 414 897,78 -220 829,04 2 194 068,74 

    6257 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 101 604,78 -220 829,04 1 880 775,74 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

16 000,00 -11 662,00 4 338,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 -11 662,00 4 338,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

23 415,00 -266,00 23 149,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

4 000,00 -453,00 3 547,00 

Id: 3E173B7A-CB6E-4B56-A15C-AE6131E3EC32. Podpisany Strona 4



    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

2 000,00 187,00 2 187,00 

Razem: 42 497 110,23 -704 049,04 41 793 061,19 

 

Id: 3E173B7A-CB6E-4B56-A15C-AE6131E3EC32. Podpisany Strona 5



PLAN WYDATKÓW 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XIV.112.2019 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 488 727,50 -180 183,30 308 544,20 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 299 000,00 -180 183,30 118 816,70 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

299 000,00 -180 183,30 118 816,70 

600     Transport i łączność 2 811 945,00 -161 070,97 2 650 874,03 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 621 239,00 -108 479,30 1 512 759,70 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 442 196,00 -108 479,30 1 333 716,70 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 175 706,00 -52 591,67 1 123 114,33 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

152 860,00 -46 465,37 106 394,63 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

404 610,00 -6 126,30 398 483,70 

700     Gospodarka mieszkaniowa 298 900,00 -4 948,55 293 951,45 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 298 900,00 -4 948,55 293 951,45 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

25 700,00 -4 948,55 20 751,45 

710     Działalność usługowa 100 829,48 -25 329,48 75 500,00 

  71095   Pozostała działalność 25 329,48 -25 329,48 0,00 

    6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

25 329,48 -25 329,48 0,00 

720     Informatyka 247 000,00 -10 032,00 236 968,00 

Id: 3E173B7A-CB6E-4B56-A15C-AE6131E3EC32. Podpisany Strona 1



  72095   Pozostała działalność 247 000,00 -10 032,00 236 968,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

87 000,00 -10 032,00 76 968,00 

750     Administracja publiczna 3 740 011,85 -34 978,30 3 705 033,55 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

3 198 304,85 -34 978,30 3 163 326,55 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 904 121,81 -10 000,00 1 894 121,81 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319 040,00 -25 978,30 293 061,70 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

42 500,00 1 000,00 43 500,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

214 646,00 0,00 214 646,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 760,00 -2 000,00 70 760,00 

    4220 Zakup środków żywności 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 124 700,00 5 000,00 129 700,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

696 780,00 -63 561,77 633 218,23 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 23 000,00 -5 076,82 17 923,18 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

15 000,00 -5 076,82 9 923,18 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 623 780,00 -58 484,95 565 295,05 

    4270 Zakup usług remontowych 70 448,00 -30 000,00 40 448,00 

    4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 -9 000,00 31 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

207 000,00 -19 484,95 187 515,05 

758     Różne rozliczenia 202 300,00 -87 377,00 114 923,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 192 300,00 -87 377,00 104 923,00 

    4810 Rezerwy 192 300,00 -87 377,00 104 923,00 

801     Oświata i wychowanie 13 370 218,76 -15 400,00 13 354 818,76 

  80104   Przedszkola 1 339 079,10 9 600,00 1 348 679,10 

    4220 Zakup środków żywności 140 000,00 4 600,00 144 600,00 

Id: 3E173B7A-CB6E-4B56-A15C-AE6131E3EC32. Podpisany Strona 2



    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

90 000,00 5 000,00 95 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 379 110,00 -25 000,00 354 110,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 379 110,00 -25 000,00 354 110,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 106 799,00 -21 392,00 85 407,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

99 499,00 -21 392,00 78 107,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 99 499,00 -21 392,00 78 107,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

11 497 027,14 -3 396 101,67 8 100 925,47 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 306 508,00 -2 919 340,40 387 167,60 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -4 000,00 11 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3 291 508,00 -2 915 340,40 376 167,60 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 924 000,00 -43 387,00 880 613,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 800,00 -4 000,00 40 800,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 -138,00 3 362,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00 -821,00 7 479,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 500,00 -428,00 1 072,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 857 953,00 -38 000,00 819 953,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

4 260 566,00 -356 958,42 3 903 607,58 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 160 000,00 9 000,00 169 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 101 605,00 -220 829,26 1 880 775,74 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 998 961,00 -145 129,16 1 853 831,84 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 533 227,00 -30 865,85 502 361,15 

    4260 Zakup energii 259 000,00 -20 000,00 239 000,00 

Id: 3E173B7A-CB6E-4B56-A15C-AE6131E3EC32. Podpisany Strona 3



    4270 Zakup usług remontowych 95 670,00 -10 000,00 85 670,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

119 500,00 -865,85 118 634,15 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 2 215 350,00 -41 550,00 2 173 800,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

275 000,00 -41 550,00 233 450,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

44 832,00 -4 000,00 40 832,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 44 832,00 -4 000,00 40 832,00 

  90095   Pozostała działalność 212 544,14 0,00 212 544,14 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 192 544,14 5 000,00 197 544,14 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 828 810,00 -19 182,00 809 628,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 585 410,00 -6 182,00 579 228,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 820,00 5 000,00 68 820,00 

    4270 Zakup usług remontowych 23 690,00 -10 000,00 13 690,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

19 000,00 -182,00 18 818,00 

  92195   Pozostała działalność 38 000,00 -13 000,00 25 000,00 

    2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

12 000,00 -10 000,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -3 000,00 20 000,00 

926     Kultura fizyczna 152 183,00 -10 000,00 142 183,00 

  92695   Pozostała działalność 152 183,00 -10 000,00 142 183,00 

    2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 26 570,00 -2 000,00 24 570,00 

Id: 3E173B7A-CB6E-4B56-A15C-AE6131E3EC32. Podpisany Strona 4



    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 2 000,00 42 000,00 

Razem: 48 590 656,95 -4 029 557,04 44 561 099,91 

 

Id: 3E173B7A-CB6E-4B56-A15C-AE6131E3EC32. Podpisany Strona 5



PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Tabela Nr 2a do Uchwały Nr XIV.112.2019 r. Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2019 r. 

  

Lp Dział Rozdz § Nazwa zdania inwestycyjnego  Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 
programu Łączne 

koszty 
finansowe  

Rok 
budżetowy 
2019 

z tego źródła finansowania  

Środki 
własne  

Dotacje  

        Ogółem Dział 010   118 816,70       

1 010 01010 6050 Rozbudowa sieci 
wodociągowych  

118 816,70 118 816,70 118 816,70   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

2 010 01010 6050 Rozbudowa stacji 
wodociągowej w miejscowości 
Udrzyn  

0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

        Ogółem Dział 600   2 029 485,03       

Id: 3E173B7A-CB6E-4B56-A15C-AE6131E3EC32. Podpisany Strona 1



3 600 60014 6300 Podniesienie stanu 
technicznego drogi powiatowej 
nr 4403W odcinkowo na 
terenie gminy Brańszczyk i 
Długosiodło, powiatu 
wyszkowskiego w ramach 
poprawy jakości połączenia 
subregionalnej struktury 
komunikacyjnej z siecią TEN-T” 

627 412,00 627 412,00 627 412,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

4 600 60014 6300 Partycypacja w kosztach 
realizacji zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4403W na odcinku od 
wiaduktu Turzyn – Zakręzie do 
skrzyżowania z ul. Chopina w 
Brańszczyku – Etap I (od km 
4+353 do km 6+254) w ramach 
programu wieloletniego pod 
nazwą „Program rozwoju 
gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 
2016-2019” na rok 2019. 

590 304,70 590 304,70 590 304,70   Urząd Gminy 

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

5 600 60014 6300 Modernizacja infrastruktury 
drogowej w pasie drogi 
powiatowej nr 4403W w 
Gminie Brańszczyk  

116 000,00 116 000,00 116 000,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

Id: 3E173B7A-CB6E-4B56-A15C-AE6131E3EC32. Podpisany Strona 2



6 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze 
gminnej -Nowa Wieś 

3 000,00 3 000,00 3 000,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

7 600 60016 6050 Projekt budowlany ulicy 
Czarnej Jagody ul. Kasztanowa -
droga gminna Dalekie Tartak  

0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

8 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej 
asfaltowej w Ojcowiznie  

27 060,00 27 060,00 27 060,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

9 600 60016 6050 Budowa chodnika z korytem 
odprowadzającym wodę 
opadową przy drodze gminnej 
(Trakt T Napoleoński 
miejscowości Nowy Brańszczyk  

17 665,13 17 665,13 17 665,13   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

10 600 60016 6050 Budowa chodnika - droga 
gminna w Trzciance  

31 609,50 31 609,50 31 609,50   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

11 600 60016 6050 Droga Gminna - Dudowizna 
wykonanie dokumentacji  

27 060,00 27 060,00 27 060,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

12 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej - 

0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy  

Id: 3E173B7A-CB6E-4B56-A15C-AE6131E3EC32. Podpisany Strona 3



Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Turzyn 

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

13 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej-
Budowa chodnika ulicznego w 
miejscowości Poręba  

0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

14 600 60016 6057       
190.890,0
0 

Budowa placu w pobliżu 
kościoła w miejscowości 
Poręba 

589 373,70 589 373,70 398 483,70 190 890,00 Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019-2021 

6059                        
398.483,7
0 

Termin realizacji inwestycji 
2019-2021 

        Ogółem Dział 700   20 751,45       

15 700 70005 6060 Zakup działki we wsi Niemiry  20 751,45 20 751,45 20 751,45   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

        Ogółem Dział 710   0,00       

16 710 71095 6639 ,,Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji " 

0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2017-2019 

Id: 3E173B7A-CB6E-4B56-A15C-AE6131E3EC32. Podpisany Strona 4



        Ogółem Dział 720   76 968,00       

17 720 72095 6060 Zakup oprogramowania: płace 
VULCAN dla JST oraz Sigma 
Organizacyjna dla JST wraz z 
dostępem do arkusza dla 
jednostek oświatowych gminy  

32 630,00 32 630,00 32 630,00   Urząd Gminy 

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

18 720 72095 6060 Zakup serwera wraz z: 
oprogramowaniem Windows, 
zabezpieczeniem przed 
atakami z internetu, 
urządzeniem do 
automatycznego wykonywania 
kopii bezpieczeństwa, 
oprogramowaniem 
archiwizującym i 
antywirusowym 

44 338,00 44 338,00 44 338,00   Urząd Gminy 

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

        Ogółem Dział 754   263 700,23       

19 754 75404 6170 Dofinansowanie zakupu 
radiowozu 

9 923,18 9 923,18 9 923,18   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

20 754 75410 6170 Dofinansowanie zakupu 
lekkiego samochodu 
ratownictwa technicznego 

50 000,00 50 000,00 50 000,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

Id: 3E173B7A-CB6E-4B56-A15C-AE6131E3EC32. Podpisany Strona 5



21 754 75412 6060 Zakup agregatu 
wodnopianowego  

17 000,00 17 000,00 17 000,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

22 754 75412 6050 Budowa remizy OSP Białebłoto 
Stara Wieś - roboty 
wykończeniowe  

32 250,00 738,00 738,00   Urząd Gminy 

Termin realizacji inwestycji 
2019-2020  

23 754 75412 6050 Remont i modernizacja 
budynku OSP w miejscowości 
Turzyn 

186 777,05 186 777,05 186 777,05   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

        Ogółem Dział 851   197 376,00       

24 851 85111 6220 Wykonanie remontu i 
modernizacji 
trzykondygnacyjnego pawilonu 
Szpitala Powiatowego w 
Wyszkowie mieszczącego 
oddział kardiologii i chorób 
wewnętrznych wraz z 
pomieszczeniami 
pomocniczymi wraz z 
wyposażeniem 

197 376,00 197 376,00 197 376,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2018-2019 rok 

        Ogółem Dział 900   4 462 859,33       

25 900 90001 6050 Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości 
Udrzynek 

5 133 016,00 23 640,60 23 640,60   Urząd Gminy  

Id: 3E173B7A-CB6E-4B56-A15C-AE6131E3EC32. Podpisany Strona 6



Termin realizacji inwestycji 
2019-2020  

26 900 90001 6050 Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnych  

132 865,00 132 865,00 132 865,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok  

27 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni 
przydomowych w miejscowości 
Turzyn 

0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

28 900 90001 6050 Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości 
Udrzynek I Etap 

0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

29 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Brańszczyk ul. 
Chabrowa, ul. Rumiankowa, ul. 
Grzybowa 

0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy  

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

30 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Białebłoto 
Stara Wieś 

4 970 485,00 219 662,00 219 662,00   Urząd Gminy 

Termin realizacji inwestycji 
2019-2021 

31 900 90005 6057                 
0,00 

Wymiana urządzeń grzewczych 
na terenie gminy Brańszczyk  

2 478 241,20 2 050,00 2 050,00 0,00 Urząd Gminy  

6059                
2 050,00 

Termin realizacji inwestycji 
2019-2021 

Id: 3E173B7A-CB6E-4B56-A15C-AE6131E3EC32. Podpisany Strona 7



32 900 90005 6057                
1.880.775
,74 

Odnawialne Źródła Energii w 
Gminach Brańszczyk, Somianka 
i Zatory  

3 732 557,58 3 732 557,58 1 851 781,84 1 880 775,74 Urząd Gminy  

6059   
1.851.781
,84 

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

33 900 90015 6050 Wybudowanie 
elektroenergetycznej linii 
oświetlenia ulicznego wraz z 
montażem opraw oświetlenia 
typu LED o mocy 50W w 
miejscowości Brańszczyk ul. 
Nakieł 

110 135,08 110 135,08 110 135,08   Urząd Gminy 

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

34 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w m. Brańszczyk ul. 
Retmańska 

8 499,07 8 499,07 8 499,07   Urząd Gminy 

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

35 900 90017 6060 Zakup sprzętu i wyposażenia 
dla ZGK Brańszczyk - kosiarka 
do ciągnika, samochód 
skrzyniowy do 3,5 t, samochód 
do zimowego utrzymania dróg, 
samochód-bus, rębak, pilarki i 
kosy spalinowe, 
podkrzesywarki spalinowe 

233 450,00 233 450,00 233 450,00   Urząd Gminy 

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

        Ogółem Dział 921   21 818,00       

Id: 3E173B7A-CB6E-4B56-A15C-AE6131E3EC32. Podpisany Strona 8



36 921 92109 6050 Wykonanie parkingu przy 
świetlicy w m. Udrzynek  

18 818,00 18 818,00 18 818,00   Urząd Gminy 

Termin realizacji inwestycji 
2019 rok 

37 921 92195 6050 Budowa karczmy na terenie 
skansenu w m. Brańszczyk - 
koncepcja projektu 

203 000,00 3 000,00 3 000,00   Urząd Gminy 

        Termin realizacji inwestycji 
2019-2022 

OGÓŁEM 19 760 
414,34 

7 192 512,74 5 120 847,00 2 071 665,74   

 

Id: 3E173B7A-CB6E-4B56-A15C-AE6131E3EC32. Podpisany Strona 9



PLAN PRZYCHODÓW 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV.112.2019 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2019 r.  

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 768 038,72 0,00 2 768 038,72 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

5 035 667,00 - 3 325 508,00 1 710 159,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 3E173B7A-CB6E-4B56-A15C-AE6131E3EC32. Podpisany Strona 1



 

                                                              Załącznik Nr 2   
                                                                            do Uchwały Nr XIV.112.2019                                                                   

                                                                                     Rady  Gminy Brańszczyk 

                                                                       z dnia 30 grudnia 2019 r. 
 

DOTACJE UDZIELONE W 2019 ROKU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 

NALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdz § TREŚĆ– NAZWA 
JEDNOSTKI 

Plan dotacji 
podmiotowej 

w zł. 

Plan dotacji 
przedmiotowej  

w zł. 

Plan dotacji  
celowej  w zł. 

DOTACJE UDZIELONE  W ROKU BUDŻETOWYM  2019 PODMIOTOM NALEŻĄCYM    

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600   Transport i łączność   1.347.716,70 

 60004  Lokalny transport zbiorowy   14.000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
Powiat Wyszkowski 

  14.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe   1.333.716,70 

  6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
Powiat Wyszkowski 

  1.333.716,70 

710   Działalność usługowa   0,00 

 71095  Pozostała działalność   0,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne  
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Urząd Marszałkowski w 
Warszawie 

  0,00 

851   Ochrona zdrowia   204.108,00 

 85111  Szpitale ogólne   197.376,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 

  197.376,00 

Id: 3E173B7A-CB6E-4B56-A15C-AE6131E3EC32. Podpisany Strona 1



 

jednostek sektora finansów 
publicznych   
SPZZOZ w Wyszkowie 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   6.732,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadnia bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Gmina Wyszków 

  6.732,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

591.700,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 
Gminny Dom Kultury w 
Brańszczyku 

386.300,00   

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej   instytucji 
kultury 

386.300,00   

 92116  Biblioteki 205.400,00   

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej   instytucji 
kultury 
Gminna Biblioteka Publiczna 
w Brańszczyku 

205.400,00   

DOTACJE UDZIELONE  W  ROKU BUDŻETOWYM 2019 PODMIOTOM  NIE NALEŻĄCYM  

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

010   Rolnictwo i łowiectwo   9.100,00 

 01009  Spółki wodne   9.100,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

  9.100,00 

801   Oświata i wychowanie 157.816,90  4.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 23.047,92  4.000,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla   publicznej   jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez  osobę 
fizyczną 

23.047,92   

Id: 3E173B7A-CB6E-4B56-A15C-AE6131E3EC32. Podpisany Strona 2



 

STOWARZYSZENIE NA RZECZ 
ROZWOJU OSIEDLA DALEKIE 
TARTAK ,,SOSNA” 

  2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

  4.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach  podstawowych 

32.460,80   

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej   jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez  osobę 
fizyczną 
STOWARZYSZENIE NA RZECZ 
ROZWOJU OSIEDLA DALEKIE 
TARTAK ,,SOSNA” 

32.460,80   

 80104  Przedszkola 102.308,18   

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
STOWARZYSZENIE 
TRADYCYJNIE 
NOWOCZESNYCH DLA WSI   

102.308,18   

 

 

 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

  2.000,00 
 

 92195  Pozostała działalność   2.000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

  2.000,00 

926   Kultura fizyczna   5.000,00 

 92695  Pozostała działalność   5.000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

  5.000,00 

 
 

Id: 3E173B7A-CB6E-4B56-A15C-AE6131E3EC32. Podpisany Strona 3




